

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและผลิตคอกกรีต(โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) จากสายทางบ้านหนองกก หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านโคก หมู่ที่ ๕ ตำบลยาง อำเภอกันทรารมย์
 จัหวัดศรีสะเกษ
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,300.000	1.77	2,301.00	1.3642	2.41	3,139.02
2	3.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 3.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง	ตร.ม.	7,800.000	89.32	696,696.00	1.3642	121.85	950,432.68
3		ลบ.ม.	540.000	948.90	512,406.00	1.3642	1,294.48	699,024.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) จากสายทางบ้านหนองกุง หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านโคก หมู่ที่ ๕ ตำบลยาง อำเภอกันทรามาย

จุฬหวัดศรสะเกษ ดุวยธิประหวัดราคาอเล็กพรอนกล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินชั้นบนหรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้อย่าง CSS-1 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเครื่องมือจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,800.000	31.82	248,196.00	1.3642	43.40	338,588.98
5		ตร.ม.	7,800.000	354.35	2,763,930.00	1.3642	483.40	3,770,553.30

๖๗๖
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากโครงสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) จากสายทางบ้านหนองก ๒ ถึง บ้านโคก หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านโคก อำเภออินทรมุข จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๖ | | ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ภาคภูมิ ราชสุนทร
(ภาคภูมิ ราชสุนทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎาภิธาน
(กฤษฎาภิธาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรณานุกรม
(บรรณานุกรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง